
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2016г. №
г. Верхотурье

Об утверждении состава Комиссии по проведению муниципально^р 
конкурса молодежных бизнес-планов на территории 

городского округа Верхотурский

Во исполнение мероприятий по реализации подпрограммы «Подрержка
кий до 
еднего

малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхотуре 
2020 года» муниципальной программы «Содействие развитию малого и с]: 
предпринимательства и сельскохозяйственных товаропроизводите][ей в

вления 
кдении 
ов на 
ния и 
льской 
:твуясь

городском округе Верхотурский до 2020 года» в 2016 году, постано 
Администрации городского округа от 1б.05.2016г, № 384 «Об утвер5 
Положения о муниципальном конкурсе молодежных бизнес-план 
территории городского округа Верхотурский», в целях повыше 
стимулирования познавательного интереса молодежи к предпринимате 
деятельности на территории городского округа Верхотурский, руковод 
статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по проведению муниципального к(|)нкурса 
молодежных бизнес-планов на территории городского округа Верхоаурский 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информа'ционном бюллетене 
«Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа 
Верхотурский.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложйть на 
заместителя главы Администрации городского округа Верхотурс1|ий по 
экономике Ружицкую С.Л.

И.о. главы Администрации 
городского округа Верхотурский В.В. Сизиков



Утвержде!
постановлением Админ ;гстраци1' 
городского округа Верхотурски^ 

0Т.:;:/л/ 201бг. .3 / /

СОСТАВ
Комиссии по проведению муниципального 

конкурса молодежных бизнес-планов на территории 
городского округа Верхотурский

Председатель Комиссии
Сизиков Василий Витальевич И.о. главы Администрации городского 

Верхотурский______________________
округа

Заместитель председателя Комиссии
Устюжанина Светлана 
Михайловна

Индивидуальный предприниматель (по 
согласованию)____________________

Секретарь Комиссии
Булычева Любовь 
Дмитриевна

Директор Фонда поддержки малого 
предпринимательства городского окру]['а 
Верхотурский

Члены Комиссии
Лиханов Алексей 
Г еннадьевич

Глава городского округа Верхотурский 
председатель Думы городского округа 
Верхотурский

Отраднова Ирина 
Владимировна

Ведущий специалист комитета эконом 
планирования Администрации городск 
округа Верхотурский______________

4КИ и  

ого

Петухов Илья Петрович Главный специалист по инженерно-тоническим 
вопросам территориального Управления 
агропромышленного комплекса и 
продовольствия__________________


